
        堺 人 権 推 第 2226号 
令 和 6 年 4 月 5 日 

 
 

堺市自治連合協議会 
校 区 代 表 者 様 
 

 
                           堺市長 永藤 英機 

（ 公 印 省 略 ） 
 
 

         令和6年度堺市自治連合協議会校区代表者 
         人権問題講座の開催について（御案内） 

 
 

 平素は、人権啓発活動をはじめ市政全般に多大な御尽力を賜り、厚く御礼申しあ
げます。 
 さて、令和6年度堺市自治連合協議会校区代表者人権問題講座を下記のとおり開催

いたします。御多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひ御参加いただきます
ようお願い申しあげます。 

 
 

記 
 

 

1．趣旨・目的    各小学校区等において、様々な活動の中心を担われている校

区代表者のみなさまに、様々な人権問題に触れていただき、地

域から人権尊重の輪を広げていただくことを目的として実施い

たします。  

 

2．日   程  令和 6年 5月 2日(木) 

堺市自治連合協議会定例会終了後 約 30分 

 

3．場   所  堺市役所 本館 3階 第 1～3会議室 

 

4．内   容  無意識の偏見（アンコンシャスバイアス）について 

 
 

 

 

 
 

【お問い合わせ】 

堺市 市民人権局 ダイバーシティ推進部 人権推進課 

担当：岡本 

TEL 072-228-7420 FAX 072-228-8070 


